
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Opitina PriStina -Municipality of prishtina

Komrsiorri P6rzgjedhds i Sherbimit Civll SHC) duke iu referuar konkursit publik td shpallur me datdin
17 '09'2019 , gjate shqyrtimit te aplikacion ka venfikuar se gjithsej 5 kandidate i kane plotesuar kushtet p6r
t' i  ftuar nri testrn me shkrim lidhur rne poziten - Udhdheqds i Sektorit p6r Kultu16, ne kuader te Drejtoris6 s6
Kulturr is,
Ndersa, l las realizimit te testit me r krim, dhe pas verif ikimit te rezultatit nga ana e KpSHC-se, u konstatua sekandidattit e cekur si me poshte nu kane rezultuar te suksesshem, ngaqe ne testin me shkrim nuk kanrj arritur
min imuminpre j  50% tep ikeve tecak tuaras i  kusht idomosdoshr r r [e r i 'u f tuar  ne in te rv is tenmeqo ie ,

Selvete Sihala .45 pikd
Nexhmije lberdemaj -24 pik6

KPSHC-se ka propozuar emerrmin per kete kandrdat,

Lindi ta Hajdar i  Sal ih i  .61.9 pik6

Propozim nga KPSHC eshte miratuar nga Kryetari i Komunes, si uclheheqds me i larte administrativ, pa ndonje
verejtje

Leonora l iadiku Tupalla - 49 pikd
Valdet Rama Ka munguar

Sektori i []urimeve Njerdzore:
D t :  1 9 , 1 1 . 2 0 1 9

Menaxfrer i
V

Sektori i Burimeve Njerilzore
D t 1 9 1 1 2 0 1 9
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